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Ny lavdose-p-piller godkjent 
 
 
En ny p-pille – Yasminelle – er godkjent for det europeiske markedet. 
 
Yasminelle inneholder en lav østrogendose (20µg etinyløstradiol) og 3mg drospirenon, et 
hormon som lignet kroppens eget og som brukes i p-pillen Yasmin. 
 
- De gode erfaringene fra Yasmin og drospirenonets lett vanndrivende effekt og positive effekt 
på akne, gjør at jeg ser Yasminelle som et velkomment bidrag til kvinners valgmuligheter, sier 
Martin  Andresen, privatpraktiserende gynekolog i Oslo. 
 
Yasminelle kommer til Norge høsten 2006. Fra 1 mai ble den tilgjengelig i i Sveits, og vil bli 
lansert i store deler av Europa i løpet av året. 
 
Allerede i august 2005 ble Yasminelle godkjent i Nederland, som fungerte som referenseland 
for den europeiske godkjennelsesprosedyren. 
 
Alle moderne p-piller har en høy preventiv sikkerhet. Drospirenon er det nyeste innen 
gestagener og ligner naturlig progesteron i sin farmakologiske profil. Drospirenon har unike 
fordeler ved å minske østrogenrelaterat væskeansamling i kroppen. Det gir Yasminelle 
samme positive egenskaper som Yasmin, som mer enn 5 millioner kvinner har anvendt fram 
til i dag og som finnes tilgjengelig i mer enn 100 land. 
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For mer informasjon vennligst kontakt Lisa Emilsson, informasjonsjef, tfn 08-728 42 00, 
eller gå inn på: www.schering.no  
 
 
 
Schering Norge AS er et datterselskap av Schering AG, et forskningsbasert legemiddelselskap. Scherings 
virksomhet er fokusert på fire forretningsområder: Gynecology & Andrology, Oncology, Diagnostic Imaging og 
Specialized Therapeutics for invalidiserende sykdommer. Som en global aktør ønsker Schering å ha en 
ledende posisjon på disse områdene. Selskapets sterke forsknings- og utviklingsressurser sammen med et 
nettverk av eksterne partnere sikrer at Schering kontinuerlig vil utvikle nye lovende produkter. Selskapet vil 
gjennom forskning bidra til medisinske femskritt i sin streven etter forbedret livskvalitet: Making Medicine Work 
 


